
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2857
   1321
   1320

Kostelec nad Černými lesy Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Liška                                   67        1.           174

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Kahoun                                  48        1.           568
 2.     Tomáš Král                                   35        2.           423
 3.     Radek Lomič                                  40        3.           334
 4.     Petr Hakl                                    44        4.           326

Volební strana č. 3 - "Hasiči pro změnu"
 1.     Šárka Žylová                                 46        1.           190

Volební strana č. 4 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
 1.     Jana Havelková                               59        1.           358
 2.     Tomáš Votruba                                49        8.           328
 3.     Jiří Andrle                                  67       14.           321
 4.     Jan Novák                                    40        4.           311

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Ewa Chmelíková                               55        9.           225
 2.     Lenka Čiháková                               51       14.           199

Volební strana č. 6 - KOSTELEC SOBĚ
 1.     Jan Černý                                    59        1.           300
 2.     Jaroslav Brachovec                           46        3.           278
 3.     Jiří Čvančara                                64        2.           228

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Jetenský                               65       15.           157
 2.     Zdeněk Fousek                                75        4.           153
 3.     Pavel Landa                                  64        2.           118
 4.     Marie Šišáková                               59        3.           112
 5.     Miroslav Čechrák                             56        5.           122
 6.     František Zahajský                           71        6.           127

533416 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Hana Zoubková                                41        7.           120
 8.     Ingrid Kantorová                             52        8.           125
 9.     Jana Slámová                                 65        9.           119
10.     Jan Leinweber                                81       10.           128
11.     Dagmar Brázdová                              63       11.            96
12.     Václav Korn                                  61       12.           117
13.     Zdenka Kalibová                              70       13.            97
14.     Miluše Strasserová                           67       14.            94

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslav Fehér                               26        5.           295
 2.     Petr Maršíček                                34        6.           277
 3.     Tomáš Bílek                                  30        7.           268
 4.     Markéta Jankovská                            43        8.           272
 5.     Alena Skořepová Pospíšilová                  37        9.           270
 6.     Martin Karel                                 45       10.           250
 7.     Viktor Breth                                 59       11.           244
 8.     Pavel Soukup                                 56       12.           210
 9.     Dušan Končický                               51       13.           232
10.     Ludvík Čureja                                56       14.           183
11.     Petr Čadina                                  45       15.           209

Volební strana č. 3 - "Hasiči pro změnu"
 1.     Ladislav Zajíček                             44        2.           135
 2.     Patrik Žyla                                  28        5.           118
 3.     Jiří Flek                                    62        3.           103
 4.     Anna Skřivánková                             42        4.            84
 5.     Jaroslav Řeřicha                             52        6.            92
 6.     Jan Kárník                                   19        7.            92
 7.     Vendula Hošková                              23        8.           101
 8.     Jiří Novák                                   68        9.            75
 9.     Martin Nedvěd                                42       10.            91
10.     Lenka Mentlíková                             44       11.            71
11.     Pavel Vencl                                  41       12.            83
12.     Pavlína Vosecká                              41       13.            84
13.     Jan Holeček                                  38       14.            99
14.     Radovan Žyla                                 48       15.           100

Volební strana č. 4 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
 1.     Renata Pacalová                              54       10.           302
 2.     Irena Vyhnalová                              62        2.           224
 3.     Eva Havlová                                  39        3.           291
 4.     Tereza Součková                              28        5.           272
 5.     Martin Čermák                                47        6.           205
 6.     Ondřej Hlaváček                              46        7.           279
 7.     Martin Sandholc                              33        9.           220
 8.     Eva Roupcová                                 56       11.           193
 9.     Renata Votavová                              54       12.           244
10.     Karel Michalik                               65       13.           267
11.     Pavel Čvančara                               71       15.           278

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Chmelík                                54        2.           198
 2.     Ondřej Kolůvek                               30        6.           192
 3.     Pavla Tomicová                               50       12.           190
 4.     Jan Svatoš                                   70        1.           177
 5.     Aleš Říha                                    49        3.           151

533416 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Karel Prkno                                  46        4.           173
 7.     Jan Krupka                                   39        5.           156
 8.     Marie Večeřová                               49        7.           163
 9.     Jan Svatoš ml.                               30        8.           135
10.     Lenka Kohoutková                             55       10.           162
11.     Ivan Dlask                                   64       11.           123
12.     Hana Boháčová                                62       13.           105
13.     Pavlína Boušková                             52       15.           137

Volební strana č. 6 - KOSTELEC SOBĚ
 1.     Jan Bukáček                                  65        5.           227
 2.     Miroslav Zámostný                            52        4.           155
 3.     Václav Hermann                               71        6.           154
 4.     Michaela Kozadajev                           43        7.           129
 5.     Petr Vejvoda                                 66        8.           168
 6.     Ondřej Flek                                  36        9.           203
 7.     Bohumil Štěpán                               43       10.           179
 8.     Karel Měchurka                               64       11.           133
 9.     Jiří Mrázek                                  40       12.           198
10.     Jakub Fous                                   38       13.           131
11.     Lucie Fousková                               38       14.           194
12.     Pavel Hubal                                  50       15.           183

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1859, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Liška                                       174
              2.    Pavel Landa                                      118
              3.    Marie Šišáková                                   112
              4.    Zdeněk Fousek                                    153
              5.    Miroslav Čechrák                                 122
              6.    František Zahajský                               127
              7.    Hana Zoubková                                    120
              8.    Ingrid Kantorová                                 125
              9.    Jana Slámová                                     119
             10.    Jan Leinweber                                    128
             11.    Dagmar Brázdová                                   96
             12.    Václav Korn                                      117
             13.    Zdenka Kalibová                                   97
             14.    Miluše Strasserová                                94
             15.    Pavel Jetenský                                   157

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4361, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kahoun                                      568
              2.    Tomáš Král                                       423
              3.    Radek Lomič                                      334
              4.    Petr Hakl                                        326
              5.    Miroslav Fehér                                   295
              6.    Petr Maršíček                                    277

533416 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Tomáš Bílek                                      268
              8.    Markéta Jankovská                                272
              9.    Alena Skořepová Pospíšilová                      270
             10.    Martin Karel                                     250
             11.    Viktor Breth                                     244
             12.    Pavel Soukup                                     210
             13.    Dušan Končický                                   232
             14.    Ludvík Čureja                                    183
             15.    Petr Čadina                                      209

Volební strana č. 3 - "Hasiči pro změnu"
Počet hlasů pro stranu:   1518, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Žylová                                     190
              2.    Ladislav Zajíček                                 135
              3.    Jiří Flek                                        103
              4.    Anna Skřivánková                                  84
              5.    Patrik Žyla                                      118
              6.    Jaroslav Řeřicha                                  92
              7.    Jan Kárník                                        92
              8.    Vendula Hošková                                  101
              9.    Jiří Novák                                        75
             10.    Martin Nedvěd                                     91
             11.    Lenka Mentlíková                                  71
             12.    Pavel Vencl                                       83
             13.    Pavlína Vosecká                                   84
             14.    Jan Holeček                                       99
             15.    Radovan Žyla                                     100

Volební strana č. 4 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   4093, hranice:      299,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Havelková                                   358
              2.    Irena Vyhnalová                                  224
              3.    Eva Havlová                                      291
              4.    Jan Novák                                        311
              5.    Tereza Součková                                  272
              6.    Martin Čermák                                    205
              7.    Ondřej Hlaváček                                  279
              8.    Tomáš Votruba                                    328
              9.    Martin Sandholc                                  220
             10.    Renata Pacalová                                  302
             11.    Eva Roupcová                                     193
             12.    Renata Votavová                                  244
             13.    Karel Michalik                                   267
             14.    Jiří Andrle                                      321
             15.    Pavel Čvančara                                   278

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2486, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Svatoš                                       177
              2.    Pavel Chmelík                                    198

533416 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Aleš Říha                                        151
              4.    Karel Prkno                                      173
              5.    Jan Krupka                                       156
              6.    Ondřej Kolůvek                                   192
              7.    Marie Večeřová                                   163
              8.    Jan Svatoš ml.                                   135
              9.    Ewa Chmelíková                                   225
             10.    Lenka Kohoutková                                 162
             11.    Ivan Dlask                                       123
             12.    Pavla Tomicová                                   190
             13.    Hana Boháčová                                    105
             14.    Lenka Čiháková                                   199
             15.    Pavlína Boušková                                 137

Volební strana č. 6 - KOSTELEC SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:   2860, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Černý                                        300
              2.    Jiří Čvančara                                    228
              3.    Jaroslav Brachovec                               278
              4.    Miroslav Zámostný                                155
              5.    Jan Bukáček                                      227
              6.    Václav Hermann                                   154
              7.    Michaela Kozadajev                               129
              8.    Petr Vejvoda                                     168
              9.    Ondřej Flek                                      203
             10.    Bohumil Štěpán                                   179
             11.    Karel Měchurka                                   133
             12.    Jiří Mrázek                                      198
             13.    Jakub Fous                                       131
             14.    Lucie Fousková                                   194
             15.    Pavel Hubal                                      183

........................................19:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Svatava Fousková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Štichauerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533416 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kostelec nad Černými lesy Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17177               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1859   15      17177,00           10,82
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4361   15      17177,00           25,38
č. 3 - "Hasiči pro změnu"                 1518   15      17177,00            8,83
č. 4 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       4093   15      17177,00           23,82
č. 5 - Občanská demokratická strana       2486   15      17177,00           14,47
č. 6 - KOSTELEC SOBĚ                      2860   15      17177,00           16,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      "Hasiči pro změnu"
      TOP 09 a nezávislí kandidáti
      Občanská demokratická strana
      KOSTELEC SOBĚ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4361,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            4093,00     4 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
   3.            2860,00     6 - KOSTELEC SOBĚ                 
   4.            2486,00     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            2180,50     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            2046,50     4 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
   7.            1859,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1518,00     3 - "Hasiči pro změnu"            
   9.            1453,66     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            1430,00     6 - KOSTELEC SOBĚ                 
  11.            1364,33     4 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
  12.            1243,00     5 - Občanská demokratická strana  
  13.            1090,25     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            1023,25     4 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
  15.             953,33     6 - KOSTELEC SOBĚ                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 3 - "Hasiči pro změnu"                 1
 4 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       4

533416 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       2
 6 - KOSTELEC SOBĚ                      3

........................................19:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Svatava Fousková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Štichauerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

533416 - str. č. 7


